

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** Oprava MK Záhumení

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 11.05.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**250 747,79**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>250 747,79</b>	<b>52 657,04</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**303 404,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Oprava MK Záhumení

**Místo:** Valašské Meziříčí

**Datum:** 11.05.2023

**Zadavatel:** Město Valašské Meziříčí

**Projektant:**

**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>250 747,79</b>	<b>303 404,83</b>
	<b>Propojka H/P ABS ( Výletní - Podlesí)</b>	250 747,79	303 404,83

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava MK Záhumení**

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 11.05.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**250 747,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 747,79	21,00%	52 657,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**303 404,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava MK Záhumení

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 11.05.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**250 747,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	240 572,91
1 - Zemní práce	20 830,15
5 - Komunikace pozemní	188 315,10
8 - Trubní vedení	16 757,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	825,00
997 - Přesun sutě	13 789,16
998 - Přesun hmot	56,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 174,88
VRN3 - Zařízení staveniště	550,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 624,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava MK Záhumení

Místo: Valašské Meziříčí  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Datum: 11.05.2023  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**250 747,79**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				240 572,91	
D		1	Zemní práce				20 830,15	
1	K	113154332	Frezování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	605,000	34,43	20 830,15	CS ÚRS 2023 01
D		5	Komunikace pozemní				188 315,10	
2	K	572243R01	vyspravení neupravených výtluků ACP - vyrovnávky	t	10,000	2 157,16	21 571,60	
3	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	605,000	18,48	11 180,40	CS ÚRS 2023 01
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	605,000	255,22	154 408,10	CS ÚRS 2023 01
5	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	15,000	77,00	1 155,00	CS ÚRS 2023 01
D		8	Trubní vedení				16 757,40	
6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	2 792,90	16 757,40	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				825,00	
7	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2023 01
D		997	Přesun sutě				13 789,16	
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	84,700	70,62	5 981,51	CS ÚRS 2023 01
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 609,300	0,33	531,07	CS ÚRS 2023 01
VV			84,7*19 'Přepočtené koeficientem množství				1 609,300	
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	84,700	0,33	27,95	CS ÚRS 2023 01
11	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	84,700	85,58	7 248,63	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				56,10	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	170,000	0,33	56,10	CS ÚRS 2023 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 174,88	
D		VRN3	Zařízení staveniště				550,00	
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
D		VRN7	Provozní vlivy				9 624,88	
14	K	072002000	Silniční provoz-dočasné dopravní značení	kpl	1,000	9 624,88	9 624,88	CS ÚRS 2023 01